
 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   

от 07.06.2021 г.     № 69                                                                                   с. Миасское                  

 

 

Об утверждении комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

Красноармейского муниципального района в 

новом составе  

 

 

В соответствии с Законом Челябинской области от 22.09.2005 года № 403-ЗО 

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», рассмотрев 

обращение администрации Красноармейского муниципального района от 

01.06.2021г. № 3548, Собрание депутатов Красноармейского муниципального 

района 

РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Красноармейского муниципального района в новом составе:   

 

Председатель комиссии 

 

 

 

Заместитель председателя 

комиссии 

 

 

Сакулин Юрий Александрович – первый заместитель 

главы района, руководитель аппарата администрации 

района; 

 

Демьяненко Елена Владимировна – заместитель 

начальника управления образования администрации 

района 

 

  

Члены комиссии: 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

 

 

Абрамова Елена 

Александровна 

 

Беляева Татьяна 

Сергеевна 

 

 

 

Старший инспектор ОНДиПР №6 УНДиПР Главного 

управления МЧС России по Челябинской области; 

 

заведующая отделением помощи семье и детям МУ 

«Комплексный центр социального обслуживания 

населения»; 

 

 



3. Шарипова Наталья 

Ражаповна 

 

ведущий специалист, ответственный секретарь 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Красноармейского района; 

 

4. 

 

Сорокина Татьяна 

Александровна 

 

 

начальник управления социальной защиты населения 

администрации района; 

 

5. Внуков Андрей 

Сергеевич 

 

заместитель руководителя следственного отдела по       

г. Копейск следственного управления следственного 

комитета РФ по Челябинской области (по 

согласованию); 

 

6. Понявина Наталья 

Николаевна 

 

начальник филиала по Красноармейскому району 

ФКУ УИИ  ГУФСИН России по Челябинской 

области (по согласованию; 

 

7. 

 

Измагилов Равиль 

Садикович 

 

заместитель начальника полиции по охране 

общественного порядка ОМВД России по 

Красноармейскому району; 

 

8. Лебедева Вера 

Ивановна 

 

руководитель АНО «Центр оказания социальных 

услуг незащищенным слоям населения и духовно-

нравственного воспитания молодежи «Радость»; 

 

9. Маклакова Наталья 

Борисовна 

 

старший инспектор ПДН ОУУП и ПДН ОМВД 

России по Красноармейскому району; 

 

10. Никишина Ирина 

Владимировна 

начальник отдела опеки и попечительства управления 

социальной защиты населения администрации 

района; 

 

11. 

 

Кочнева Алена 

Николаевна 

 

 

руководитель МКУ «Управление культуры 

Красноармейского муниципального района»; 

12. Старикова Галина 

Васильевна 

заместитель директора ГУ Центра занятости 

населения Красноармейского района; 

 

13. Шведов Андрей 

Николаевич 

председатель Комитета по физической культуре и 

спорту  администрации  Красноармейского 

муниципального района; 

 

14. 

 

Тебенева Елена 

Валерьевна 

 

директор МУ «Комплексный центр социального 

обслуживания населения»; 

 

15. Овчарик Людмила 

Петровна 

руководитель педиатрической службы 

Красноармейского района; 

 

 

 

 

 

 



16. Юлдашева Анастасия 

Владимировна 

врач-психиатр-нарколог ГБУЗ «Районная больница    

с. Миасское». 

 

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района от 05.12.2019г.  № 108 «Об 

утверждении комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в новой 

редакции». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по законодательству, местному самоуправлению, мандатам, регламенту 

и депутатской этике. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Решение направить главе Красноармейского муниципального района 

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

 

Глава Красноармейского 

муниципального района                         С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района                                А.А. Казанцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


